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Karta katalogowa produktu

IM SE RED IGNITE DŁUGOPIS+ ETUI SKÓRZANE

Edycja specjalna Parker IM 2018 to hołd składany najśmielszym
marzeniom i nieograniczonej ambicji. Ta pieczołowicie wykonana
kolekcja niezmiennie przypomina, że tam, gdzie istnieje odwaga,
by sięgać gwiazd, nie ma rzeczy niemożliwych. Każde z czterech
piór wykończone jest zgodnie z wysokim standardem
symbolizującym doświadczenie i kunszt marki Parker, a także
wyposażone jest w klip ozdobiony rozpoznawalnym znakiem
strzały. Wyraźny i śmiały design każdego pióra, w czterech
rozdziałach opowiada historię pasji, ambicji, rozwoju i dążenia do
celu. Edycja specjalna IM czerpie inspirację z pokolenia, którego
dążeniem jest zdefiniowanie standardów na nowo i wyjście poza
oczekiwania. Napisz swoje przeznaczenie. Kieruj własnym losem.
Pióro kulkowe Red Ignite z Edycji specjalnej IM inspirowane jest
pasją, napędzającą nas do mierzenia się z najwyższymi szczytami.
Niezwykły design czerwono-czarnej skuwki symbolizuje intensywną
i nieokiełznaną energię eksplozji i przedstawia ogromny potencjał
drzemiący w każdym człowieku. Mosiężny korpus pokryty
matowym czarnym lakierem, porywający wzór grawerowanej
laserowo skuwki o przezroczysto-czerwonym lakierze oraz klip
zdobiony rozpoznawalnym znakiem strzały stanowią siłę napędową
kryjącą się za naszymi pragnieniami i aspiracjami. Pióro zostało
starannie wykończone zgodnie z wysokim standardem
symbolizującym doświadczenie i kunszt marki Parker. Pióro Red
Ignite z Edycji specjalnej IM uwalnia siłę naszych pasji. Do pióra
kulkowe pasują wkłady Parker. Materiały: korpus: metal
lakierowany skuwka: metal lakierowany sekcja: tworzywo sztuczne
Wymiary: Długość zamkniętego pióra: 138 mm Średnica sekcji: 10
mm Waga: 28 g &nbsp

   
 

Podstawowe parametry produktu
 
SKU LUKA S0826730
Kod kreskowy 5902633826734
Nazwa produktu IM SE RED IGNITE DŁUGOPIS+ ETUI SKÓRZANE
Kategoria Zestawy
Marka PARKER
Klasa Standard
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